quinta-feira, 5 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS Nº. 031/2013

A Pregoeira do Município de Irecê - Bahia, torna público para conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO da
licitação sob a modalidade Pregão Presencial p/ Registro de Preços, tipo “Menor Preço”, que tem por objeto
o Registro de Preços para eventuais locações de máquinas pesadas e transporte de materiais,
destinados ao atendimento das necessidades do Município de Irecê e suas unidades. A licitação foi
ANULADA com base no parecer de nº 004/2013 da Controladoria Interna Municipal, em obediência ao disposto
na resolução TCM 1.120/2005. As informações complementares sobre esta licitação poderão ser obtidas pelos
interessados, no horário das 08:00 às 18:00 horas, de segunda à sexta-feira na Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01 – Centro – Irecê – Bahia, ou pelo telefone n.º (0xx74) 3641-3117. Galdina Santos Araújo –
Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

460D0FEDE4D3D691E44531E52DADE069